令和６年１２月１１日

報 道 機 関 各 位

議 会 事 務 局

議会広報紙「あおもり県議会だより」について

このことについて、第３７号（令和６年９月定例会号）を発行しましたので、

送付します。

 また、屋外大型ビジョンによる「あおもり県議会だより」の告知動画配信を、

下記のとおり開始しますので、お知らせします。

記

１ 動画配信開始日

  令和６年１２月１１日（水）～

２ 配信場所（県内４ヶ所）

 ・青森県庁横

 ・弘前パークホテル壁面

 ・八戸四本松交差点

 ・八戸城下交差点

報道機関用提供資料

担当課・担当者 議会事務局調査課 主査 岡崎

電話番号 直通 017-734-9797

内線 5120、5124

担当課長 議会事務局調査課 課長 伊藤 敏文